



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

VN IMPORT CO APS
KÆRBÆKVEJ 38, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2017

Jens Peter Vig Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VN Import Co ApS Kærbækvej 38 6823 Ansager
	Telefon: 75524430 Telefax: 75739240
	CVR-nr.: 30 56 48 12 Stiftet: 26. marts 2007 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Vig Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 1 7200 Grindsted
	Nykredit Borgergade 38 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.527.450 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 21.299.124 kr. og en egenkapital på 12.332.199 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.824.930	5.102
Personaleomkostninger.....	1	-1.022.471	-1.002
Af- og nedskrivninger.....		-220.888	-289
Andre driftsomkostninger.....		-5.928	-25
DRIFTSRESULTAT		4.575.643	3.786
Andre finansielle indtægter.....		0	97
Andre finansielle omkostninger.....		-43.527	-36
RESULTAT FØR SKAT		4.532.116	3.847
Skat af årets resultat.....	2	-1.004.666	-915
ÅRETS RESULTAT		3.527.450	2.932
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Overført resultat.....		3.424.050	2.831
I ALT		3.527.450	2.932

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		0	120
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		321.841	399
Materielle anlægsaktiver.....	4	321.841	399
ANLÆGSAKTIVER.....		321.841	519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.119.405	8.682
Andre tilgodehavender.....		84.389	13
Periodeafgrænsningsposter.....		37.250	22
Tilgodehavender.....		13.241.044	8.717
Likvide beholdninger.....		7.736.239	6.551
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.977.283	15.268
AKTIVER.....		21.299.124	15.787

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		12.103.799	8.680
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	5	12.332.199	8.906
Hensættelse til udskudt skat.....		17.000	42
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		17.000	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.903.064	6.590
Selskabsskat.....		-334	194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		967	2
Anden gæld.....		46.228	53
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.949.925	6.839
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.949.925	6.839
PASSIVER.....		21.299.124	15.787
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	1.008.128	985	
Pensioner.....	12.845	13	
Andre omkostninger til social sikring.....	270	0	
Andre personaleomkostninger.....	1.228	4	
	1.022.471	1.002	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.029.666	954	
Regulering af udskudt skat.....	-25.000	-39	
	1.004.666	915	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.200.000	
Kostpris 31. december 2016.....		1.200.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		1.080.000	
Årets afskrivninger		120.000	
Afskrivninger 31. december 2016.....		1.200.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		487.200	
Kostpris 31. december 2016.....		487.200	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		88.319	
Årets afskrivninger		77.040	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		165.359	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		321.841	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	8.679.749	101.200	8.905.949	
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200	
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.424.050	103.400	3.527.450	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	12.103.799	103.400	12.332.199	
 Eventualposter mv.					 6
Udgør 0 kr.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Udgør 0 kr.					
